
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 3 SEZÓNA 2021-2022 
 

1. Konference ČAST   Praha     19.6.2021 

Z průběhu konference ČAST předkládáme nejzásadnější body:  

a) Stávající VV ČAST udržel stávající volební mandát i přes vyvolané hlasování o 

nedůvěře VV.  

b) Zásadní změna s přesahem do regionálních soutěží je ve vymezení nových věkových 

kategorií mládeže od sezóny 2021-2022. Tato změna je vyvolána změnami věkových 

kategorií mládeže na světových akcích. 

 

Vymezení věkových kategorií pro nejbližší období:  

závodní období U11      U13    U15  

2021 – 2022  1.1.2011 a mladší   1.1.2009 – 31.12.2010   1.1.2007 – 31.12.2008  

2022 – 2023  1.1.2012 a mladší   1.1.2010 – 31.12.2011   1.1.2008 – 31.12.2009  

2023 – 2024  1.1.2013 a mladší   1.1.2011 – 31.12.2012   1.1.2009 – 31.12.2010  

2024 – 2025  1.1.2014 a mladší   1.1.2012 – 31.12.2013   1.1.2010 – 31.12.2011  

2025 – 2026  1.1.2015 a mladší   1.1.2013 – 31.12.2014   1.1.2011 – 31.12.2012  

 

závodní období  U17    U19    U21 

2021 – 2022  1.1.2005 – 31.12.2006   1.1.2003 – 31.12.2004   1.1.2001 – 31.12.2002  

2022 – 2023  1.1.2006 – 31.12.2007   1.1.2004 – 31.12.2005   1.1.2002 – 31.12.2003 

2023 – 2024  1.1.2007 – 31.12.2008   1.1.2005 – 31.12.2006   1.1.2003 – 31.12.2004 

2024 – 2025  1.1.2008 – 31.12.2009   1.1.2006 – 31.12.2007   1.1.2004 – 31.12.2005 

2025 – 2026  1.1.2009 – 31.12.2010   1.1.2007 – 31.12.2008   1.1.2005 – 31.12.2006 

 

Další informace naleznete zde: 

Usnesení konference ČAST Praha 19.6.2021 

Zpráva o činnosti VV za uplynulé období 

Rozpočet ČAST 2020 a návrh rozpočtu 2021 

Návrhy změn soutěžního řádu 

Dodatek SŘ č.9 (schválené návrhy na konferenci ČAST 2021) 

Stanovy ČAST 2021 

Počet delegátů na konferenci ČAST 2022 

 

Poznámka: Věkové kategorie mládeže v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou budou upřesněny 

dle rozhodnutí komise mládeže KHKSST a ředitele VčBTM. 

 

2. Konference KHKSST  Hradec Králové    20.6.2021 

Z průběhu konference KHKSST předkládáme nejzásadnější body, která zvolila nový VV 

KHKSST na následující čtyřleté období 2021-2022, a to v následujícím složení: 

 

SLAVÍK Jan    předseda VV, sekretář 

PROVAZNÍK Pavel  místopředseda, předseda STK 

https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/06/usneseni_konference_cast_2021-06-19_Praha.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/06/Zpr%C3%A1va-VV-o-%C4%8Dinnosti-za-uplynule-obodob%C3%AD.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/06/Zprava-k-rozpoctu-CAST-za-rok-2020_n%C3%A1vrh-rozpo%C4%8Dtu-%C4%8CAST-2021_FINAL.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/06/N%C3%A1vrhy-zm%C4%9Bn-pro-konferenci-2021.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/06/Dodatek-%C4%8D.-9-S%C5%98-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/06/Stanovy_CAST-2021_projednan%C3%A9-Konferenci.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/06/Po%C4%8Det-deleg%C3%A1t%C5%AF-s-hlasem-rozhoduj%C3%ADc%C3%ADm-na-Konferenci-%C4%8CAST-v-roce-2022.pdf


                                                               

 
                                                                             

 

STAKHOVA Olesja  předsedkyně TMK a KR 

MERTA Jakub   předseda KM 

ŠULC Petr   hospodář 

 

Nově zvolený výkonný výbor byl zvolen v poměru 12 hlasů pro, 4 hlasy proti. 

Koncepce VV KHKSST na následující období: 

a) navázat na práci končícího výkonného výboru systém řízení soutěží a svazu, informování 

členské základny, vícezdrojové financování  

b) předkládat konferenci vyrovnané rozpočty  

c) složit fungující odborné komise STK a KM zapojíme do práce pro svaz další osoby, 

abychom vychovali nové funkcionáře  

d) podporovat oddíly pracující s dětmi a mládeží budeme finančně a metodicky pomáhat 

klubům při výchově mladých hráčů a hráček využijeme projekt podpory mládeže v krajích  

e) zvyšovat finanční příspěvek oddílům za pořádání krajských turnajů chceme najít nové 

pořadatele krajských turnajů pomocí finanční motivace  

f) výrazně navýšit startovné v krajských BTM startovné bodovacích turnajů se nezměnilo více 

než 15 let, pokračovat ve spolupráci s Pardubickým kraje 

 

3. Konference RSST   Rychnov nad Kněžnou   17.6.2021 

3.1. Konference RSST Rychnov nad Kněžnou se zúčastnilo celkem 12 delegátů z 20 oddílů a 4 

členové VV RSST Rychnov nad Kněžnou, konference tak byla usnášení schopná, kdy se 

zúčastnilo celkem 66,6 % účast delegátů. Konference se zúčastnil jeden host, předseda 

KHKSST Jan Slavík. Usnesení konference je přílohou těchto zpráv. 

3.2. Schválila „Rozpis dlouhodobých soutěží pro sezónu 2021-2022 s následujícími úpravami“: 

3.2.1. Redukci dlouhodobých soutěží pro sezónu 2021-2022, a to ze současných 5 tříd 

uvedených v návrhu rozpisu dlouhodobých soutěží na 4 třídy o 12 účastnících. 

Mužstva, která se dosud nepřihlásila budou přijata pouze do stanoveného počtu, kdy 

přednostní právo má účastník sestupně od RP1 do RP5. Mužstva nad stanovený počet 

48 budou evidována jako náhradník do dané soutěže. 

3.2.2. Oddíl (klub) má nárok na odklad i v případě, že minimálně 2 hráči základu družstva 

budou mít nařízenou izolaci v důsledku covid-19 na základě mimořádných okolností. 

povinností oddílu (klubu) je doložit potvrzení o nařízené karanténě nebo o izolaci 

(není dostačující doručena SMS z KHS). 

3.2.3. Pokuty budou souhrnně uhrazeny po sezóně 2021-2022 spolu s vklady a evidenčními 

poplatky na sezónu 2022-2023. 

3.3. Schválila úpravu žebříčku dospělých po sezóně 2020-2021, který bude totožný jako po 

sezóně 2019-2020, s tím, že do žebříčku již budou zohledněny žádosti oddílů, které byly po 

vydání žebříčku po sezóně 2019-2020 schváleny STK. Žebříček po sezóně 2020-2021 je 

přílohou těchto zpráv. 

 

4. Administrativa sezóna 2020-2021 

4.1. Přihlášky 



                                                               

 
                                                                             

 

➢ Ve stanoveném termínu podalo přihlášku celkem 43 mužstev 

➢ Čtyři přihlášky byly přijaty po stanoveném termínu (SK Kounov, KPST Záhornice A+B+C) 

➢ Mužstvo SDH Vrbice na výzvu podání přihlášky zatím nereagovalo. 

➢ Aktuálně je tedy přihlášeno 47 mužstev. 

➢ Oddíly, které nezaslaly přihlášku ve stanoveném termínu budou potrestány pokutou ve výši 

350,- Kč 

 

4.2. Evidenční seznam 

➢ Doposud nebyl založen evidenční seznam na sezónu 2021-2022 u těchto oddílů: Sokol Hroška, 

Sokol Tutleky-Sokol Lupenice, Sokol Slatina nad Zdobnicí, SK Kounov, SDH Vrbice 

 

4.3. Doklady o zaplacení evidenčních poplatků 

➢ Doposud nebyl dodán doklad o zaplacení evidenčních poplatků na sezónu 2021-2022 u těchto 

oddílů: Sokol Tutleky-Sokol Lupenice, Sokol Slatina nad Zdobnicí, SDH Vrbice, SK Týniště 

nad Orlicí, Velešov Doudleby nad Orlicí. 

 

Evidenční seznamy budou schváleny po dodání dokladů o zaplacení příslušné částky, která se 

zobrazí po založení evidenčního seznamu na sezónu 2021-2022. Oddíly, které jsou uvedeny v bodě 

4.2 musí zároveň evidenční seznam založit. 

 

4.4. Vratné vklady 
VV RSST žádá všechny oddíly, které ještě nezaplatily evidenční poplatky, aby danou částku 

pokrátily o částku, která má být vrácena za vratné vklady, které byly konferencí RSST v roce 2020 

zrušeny. Většina oddílů nečte zprávy a platí částky neponížené o vratné vklady.  

 

Oddíly, které mají stále na účtu RSST položku za vratné vklady: 

SK Dobré    350 Kč 

TJ Velešov Doudleby nad Orlicí 670 Kč 

SK Hroška    350 Kč 

TTC Kostelec nad Orlicí  240 Kč 

SK Kounov    20 Kč 

TTC Lhoty u Potštejna  250 Kč 

Start Olešnice v Orlických horách 300 Kč 

TJ Peklo nad Zdobnicí  320 Kč 

TJ Prorubky    350 Kč 

1.FC Rokytnice v Orlických horách 310 Kč 

Sokol Rychnov nad Kněžnou  -150 Kč 

Sokol Slatina nad Zdobnicí  490 Kč 

SK Solnice    350 Kč 

Sokol Lupenice   325 Kč 

Sokol Tutleky    225 Kč 

Baník Vamberk   50 Kč 

KPST Záhornice   200 Kč 

SDH Vrbice    -330 Kč 

SK Záměl    200 Kč 

 

4.5. Pokuty 

STK uděluje pokuty ve výši 350,- Kč za pozdní zaslání přihlášky do soutěží následujícím oddílům: SK 

Kounov (přihláška zaslána ve středu 16.6.), KPST Záhornice (přihlášky zaslány ve středu 16.6 a čtvrtek 

17.6.), SDH Vrbice (přihláška nebyla doposud zaslána). 

 



                                                               

 
                                                                             

 

Pokuty jsou již zohledněny v bodě 4.4 těchto zpráv. 

 

5. Los dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 2021-2022 

Na základě výše uvedených skutečností neproběhlo losování dlouhodobých soutěží sezóny 2021-2022. 

Termín bude oznámen po dohodě STK s VV a následně zveřejněn v rámci Zpráv RSST RK. 

Předpokládá se počátkem měsíce září. 

  

6. Zpráva STK 

6.1. Rozpis dlouhodobých soutěží 2021-2022 
Aktualizovaný rozpis dlouhodobých soutěží schválený konferencí RSST RK je přílohou těchto zpráv. 

 

6.2. Soupisky na sezónu 2021-2022 

Byla spuštěna editace soupisek, které se zadávají prostřednictvím registru ČAST do 10. 9. 2021. 

Schvalování soupisek bude probíhat průběžně. Pro zadání soupisek je nutné mít schválený 

evidenční seznam na sezónu 2021-2022. 

 

6.3. Termínová listina dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 

STK předkládá pracovní podobu termínové listiny dlouhodobých soutěží 2021-2022: 

 

předehrávky dvou mužstev jednoho oddílu  nejpozději do 1. 10.2020, případně v rámci 1. kola  

1. kolo dlouhodobých soutěží:    1. 10. 2021 

11. kolo dlouhodobých soutěží:    10.12.2021 

náhradní termín pro 1. polovinu soutěží:  nebude 

 

12. kolo dlouhodobých soutěží:    7. 1. 2022 

volné kolo jarní prázdniny   21-27.2.2022 

22. kolo dlouhodobých soutěží:    25. 3. 2021 

náhradní termín pro 2. polovinu soutěží:  nebude 

 

6.4. Termínová listina jednorázových soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 

Bude zveřejněna nejpozději v průběhu září 2021, a to po vydání krajské termínové listiny na sezónu 

2021-2022.  

 

7. Přílohy 

7.1. Usnesení konference RSST Rychnov nad Kněžnou 17. 6. 2020 

7.2. Materiály z konference RSST Rychnov nad Kněžnou 17. 6. 2020 

7.3. Rozpis dlouhodobých soutěží dospělých RSST Rychnov nad Kněžnou 2020-2021 

7.4. Žebříček dospělých po sezóně 2020-2021, stav k 25.6.2021. 

 

V Kostelci nad Orlicí, 23. 6. 2021      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 


